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CAMPEONATO DE ARAGON DE DUATLON CROS 2013
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TRIMATL®N

LISTADO DE PARTICIPANTES POR APELLIDO

Dorsal Apellidos Nombre Cat. Club
138 ABAD CEBRIAN CARLOS ABSM Licencia de un dia
137 ABAD GADOUX LUIS MIGUEL ABSM Licencia de un dia
14  ABADIAS PELEGRIN AITOR ABSM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
262 ABIAN ULI RAQUEL V1F CLUB TRIATLON EUROPA
166 ABRIL SOSA MIGUEL V2M Licencia de un dia
233 ACIN URRIES OSCAR V1M Licencia de un dia
232 ACIN URRIES SERGIO V1M Licencia de un dia
141 AGUADO ARRONDO RUBEN ABSM Licencia de un dia
178 AGUERRI AGUADO DAVID ABSM Licencia de un dia
13 ALONSO ABAD JOSEBA ABSM C.T. TURIA EXTREME
164 ALONSO CALVO ALBERTO ABSM Licencia de un dia
130 ALQUEZAR RAMOS ADRIAN ABSM TRIATLON UTEBO
128 ANDRES ORTEGA OSCAR V1M CLUB TRIATLON EUROPA
211 ANDREU ATANCE JOSE ANTONIO ABSM Licencia de un dia
205 ANSO SUPERVIA HECTOR ABSM Licencia de un dia
136 ANSON ELVIRA SERGIO ABSM Licencia de un dia
131 ARA FERNANDEZ MIGUEL ABSM ZENIT TRIATLON CIERZO
12 ARA PEREZ NACHO SUB23M  MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
199 ARADAS GARCIA PABLO SUB23M Licencia de un dia
143 ARRONDO SANGUESA JORGE ABSM Licencia de un dia
228 ARROYO ESPALLARGAS JAVIER ABSM Licencia de un dia
74  ARTAL CARDO JOSE V1M CLUB TRIATLON EUROPA
229 ARTAL LOZANO ROBERTO ABSM Licencia de un dia
256 BACARIZO HERRER BEATRIZ INF DUATLON FONCASA-CALATAYUD
215 BAGUENA JOSE ABSM Licencia de un dia
225 BAGUES CONCHILLO DAVID ABSM Licencia de un dia
206 BAILO GIL JORGE ABSM Licencia de un dia
40 BALLARIN GOMEZ ALFONSO ABSM BTT CALATAYUD
151 BAQUEDANO LASHERAS DANIEL ABSM Licencia de un dia
184 BAREA DOLZ JOSE MANUEL ABSM Licencia de un dia
159 BARRADO HERNANDEZ DIEGO ABSM Licencia de un dia
133 BATLLE PONCE CARLES ABSM CLUB TRIATLO LLEIDA
139 BELLO SANCHEZ BERNARDO V1M Licencia de un dia
202 BELMAR OCANA MARCOS MIGUEL ~ ABSM Licencia de un dia
68 BELTRAN GOMEZ BORJA INM ZENIT TRIATLON CIERZO
213 BELTRAN TEBA ALEJANDRO ABSM Licencia de un dia
109 BORAO GIMENEZ LADISLAO ABSM CLUB TRIATLON EUROPA
73 BUENO GONI JOSE MIGUEL V1M CLUB TRIATLON EUROPA
88 BUGEDA DOBON ISRAEL INM CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
234 BURGUI LORZA CARLOS ABSM Licencia de un dia
84  BURILLO GARCIA FERNANDO INM CLUB TRIATLON EUROPA
197 CABALLERO ALBERTO V1M Licencia de un dia
170 CALAHORRA LONGAS MOISES ABSM Licencia de un dia
220 CALVO LLANAS EMILIO ABSM Licencia de un dia
8 CALVO MATUTE ERNESTO V1M MONEGROSMAN TRIATLON
39 CAMARERO MORAN JORGE ABSM MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON



200
148
52
145
124
96
230
180
219
50

185
34
58

236

255
54

122

175

207

181

147

214

161
11

115
a7
30

118
18
89

187

223
157

224
20
195
111
43
57
127
135
198

217

258
154
82
158
53
93
92

260
45

222

237

CARBALLES

CARELA IRANZO
CARO GARCIA
CASEDAS GARCIA
CASES MOLINOS
CASTILLO BLESA
CAVERO ABADIA
CEBOLLADA GOMEZ
CERVERA SANCHO
CHAVARRIAS IZQUIERDO
CISNEROS PALOMAR
COLAN GARCIA
COLAS FRANCES
COMPES GARCIA
CONCHILLO HERRANDO
CONEJOS VALERO
CORTES CORTES
CORTES RIGAL
CORTES VIDAL
CURTEANU MANOLACHE
DEL ARCO DONLO
DEL CASTILLO MIR
DIARTE GAROS
DOMENECH LATORRE
DOMINGUEZ GARCIA
ECED NAVARRO
EGUIZABAL MUNOZ
ESCRIBANO MARTINEZ
ESPINOSA PEREZ
FANANAS GIMENEZ
FAURI GOMEZ
FERNANDEZ GARCIA
FERNANDEZ SANCHEZ
FERNANDEZ SCHWEIGHAUSER
FERRERES FUSTER
FOZ MOLINS

FRAILE DEL POZO
FRANCES GONZALEZ
GALAN TOLEDO
GALAY FRANCO
GAMITO AGUERRI
GARCIA ARANDA
GARCIA DEL POZO
GARCIA LAFUENTE
GARCIA NAVARRO
GARCIA RODRIGO
GARCIA RODRIGUEZ
GASCA VELA

GAYOSO PEREZ

GENE CONZALEZ

GIL CUARTERO

GIL GREGORIO
GIMENO HARO
GOMEZ AGUSTIN
GOMEZ CHAGOYEN

MIGUEL
FRANCISCO
JOSE LUIS
OCTAVIO
JOSE ALBERTO
ADRIAN

JOSE MARIA
JAVIER

DIEGO
JONATAN
JESUS DIMAS
HECTOR
MIGUEL ANGEL
SERGIO
VICTOR
ALICIA
ANTONIO LUIS
ALEJANDRO
RAUL
CLAUDIU SILVIU
DAVID

PABLO

DIEGO

LUIS

NICOLAS
DAVID

ISAAC

PABLO
ADRIAN
FERNANDO
ANTONIO

MANUEL ALEJANDRO

ALBERTO
MANUEL
OSCAR

LUIS ANGEL
ALBERTO
HECTOR
JOSE CARLOS
DIEGO
GORKA
ALVARO
MARCOS
JAVIER
EMILIA
RUBEN
JOSE MANUEL
JAVIER
ALFONSO
VICTOR
ROBERTO
RUTH
RUBEN
ANTONIO
DANIEL

ABSM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
INM
ViM
ABSM
ABSM
SUB23M
ABSM
ABSM
ABSM
INM
ABSM
ABSF
ViM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M
ABSM
ABSM
ABSM
INM
ABSM
SUB23M
V2M
SUB23M
ABSM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
V2M
ABSM
ABSM
INM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
IJNF
ABSM
ABSM
ViM

Licencia de un dia

Licencia de un dia

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
Licencia de un dia

TRAGAMILLAS ALCANIZ

TRIZAS

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

CLUB TRIATLON EUROPA
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
Licencia de un dia

TRIATLON UTEBO

ZENIT TRIATLON CIERZO

Licencia de un dia

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
ZENIT TRIATLON CIERZO

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
A340KALFAJARIN

STADIUM VENECIA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRIZAS

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
CLUB DEPORTIVO HUESCA
Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

TRAGAMILLAS ALCANIZ

Licencia de un dia

TRIATLON UTEBO

ZENIT TRIATLON CIERZO
STADIUM VENECIA

DEPORAMA TRIATLON SORIANO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
Licencia de un dia

Licencia de un dia

ZENIT TRIATLON CIERZO

Licencia de un dia

3T TRIATLON

Licencia de un dia

BTT CALATAYUD

ZENIT TRIATLON CIERZO

ZENIT TRIATLON CIERZO

ZENIT TRIATLON CIERZO

ZENIT TRIATLON CIERZO

Licencia de un dia

Licencia de un dia



70
79
72
150
37
193
104
265

77
105
63
110
29

81
174
266
192

44

59
227
171

85

21

97
155
210
108
112
169

10

83
100
268
267
173

90

27
119
208
209

62

61
125

191
160
87
251
140
146
106
216
60

GOMEZ PASTOR

GONZALEZ BORDONABA

GONZALEZ CANTIN
GONZALEZ LOPEZ
GONZALVO VILLALBA
GRACIA SANCHEZ
GUERRA BOZAL
GUTIERREZ PASCUAL
HEREDERO RAMOS
HERNANDEZ CACHO
HERNANDEZ POLO
HUERTAS CLEMENTE
HUERTAS IGLESIAS
HUERTAS IGLESIAS
HUESO PALACIAN
IZQUIERDO USON
JIMENEZ ONATE
JIMENEZ TORRES
JOFRE SATUE
LABARGA GALINDO
LABORDA LALAGUNA
LABOREO GONZALEZ
LACILLA RAMAS
LACOMA SANCHO
LAHOZ MARTINEZ
LAIGLESIA MURILLO
LALANZA CALVERA
LAMANA SIMON
LAMATA CANADA
LAMATA CANADA
LAMBEA ANSO
LAPLAZA SORIA
LARRAZ MARTINEZ
LARROSA GRACIA
LARROSA NOGUERO
LATORRE ESCUTIA
LATORRE MARTINEZ
LAVILLA BARRADO
LLAMAS FOLCH
LOPEZ GRACIA
LOPEZ GRACIA
LOPEZ IGLESIAS
LOSCOS ALLOZA
LOSCOS ALLOZA
LOSTAO LARRAGA
LUENGO GADEA
MACHIN ITURRIA
MAGALLON JORCANO
MAGALLON MARTINEZ
MAGALLON VALLEJO
MALLEN

MARCEN LOPEZ
MARCO AGUILAR
MARIN PAMPLONA
MARQUES SERRANO

CARMELO
JAVIER
ALFREDO
ANGEL
ALBERTO
DIEGO

LUIS ANTONIO
ASCENSION
DIEGO
JAVIER

RAUL
ANTONIO
ALVARO
DAVID
CARLOS
DAVID
ANDRES
MARIA PILAR
EDUARDO
CESAR
GONZALO
MIGUEL
JAVIER
MIGUEL ANGEL
IVAN

JESUS

JESUS
RICARDO
EMILIO

IVAN

PEDRO
JULIO

JOSE IGNACIO
SERGIO
MARIA
MARISA
JORGE

L. MIGUEL
JUAN PABLO
JESUS JAVIER
DAVID
ROBERTO
MANUEL
RAUL

JESUS
EDUARDO
PEDRO
DIEGO
DAVID
YOLANDA
GUILLERMO
ENRIQUE
FRANCISCO
IGNACIO
GREGORIO

V2M
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
V1F
ABSM
INM
ABSM
V2M
SUB23M
SUB23M
ViM
INM
SUB23M
ABSF
ABSM
ViM
INM
ViM
V2M
ViM
ABSM
SUB23M
ViM
ABSM
SUB23M
SUB23M
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
IJNF
ABSF
SUB23M
ViM
ViM
ViM
INM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

INDEPENDIENTE

S.D.R. ARENAS

INDEPENDIENTE

Licencia de un dia

C.T. TURIA EXTREME

Licencia de un dia

CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON UTEBO

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
TRIZAS

CLUB TRIATLON EUROPA

ZENIT TRIATLON CIERZO

ZENIT TRIATLON CIERZO

ZENIT TRIATLON CIERZO
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO HUESCA
Licencia de un dia

Licencia de un dia

S.D.R. ARENAS

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
MONEGROSMAN TRIATLON
Licencia de un dia

S.D.R. ARENAS

TRIATLON UTEBO

TRIATLON UTEBO

Licencia de un dia

ZENIT TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

TRIATLON UTEBO

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
MONEGROSMAN TRIATLON
ZENIT TRIATLON CIERZO
Licencia de un dia

Licencia de un dia

CCP ANDORRA-TRIATLON
CCP ANDORRA-TRIATLON
ZENIT TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

Licencia de un dia

Licencia de un dia

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
Licencia de un dia

Licencia de un dia

CLUB TRIATLON EUROPA

Licencia de un dia

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON



64
107
35
177
183
103
19
149
132
261
76
114
91

123
153
129
168
95

176
36

66
156
42
257
252
254
23
259
196
17
113
218
48
31
94
204
126
142
201
253
86
33
25
38
71
188
67
179
49
56
55
99
116

MARQUEZ ALONSO
MARRO BONAFONTE
MARTINEZ ESTEBAN
MARTINEZ GARCIA
MARTINEZ JARAUTA
MARTINEZ MARTINEZ
MARZA BEDOS
MASIP CELEMENDIZ
MATOSAS MOLES
MEDEL ALCAINE
MELENDO ESPINOSA
MIGUEL BELLOC
MINANA GIL

MOLINA ARGUEDAS
MONREAL HIJAR
MONTAGUD PEREZ
MONTESINOS NAVARRO
MURNOZ LOPEZ
MURNOZ TENA
MURO SUPERVIA
NICUESA GARGALLO
NUNEZ SERRANO
NUNO LANGA
OLIETE FANANAS
ORGA PALOMAR
ORGA PALOMAR
ORTIN HUESO
PASCUAL IGUAL
PASTOR YOLD
PENALVA COLOMERA
PERALTA GALLEGO
PEREZ GOMEZ
PLANAS MUNOZ
POYATO SEVILLANO
PUERTOLAS MIGUEL
PUYUELO PIEDRAFITA
QUEROL RODRIGUEZ
QUIROGA SENAO
RADA HARAY
RAMON BAQUEDANO

RAUL
JOSE LUIS
MIGUEL ANGEL
JOSE

INAKI

JUAN FCO.
DIDAC

MARIO

JOSE LUIS

MAR

PABLO
MARCOS

JUAN CARLOS
FELIX
ANTONIO

IVAN

RAUL
FRANCISCO
DIEGO

TONO

DAVID

MIGUEL ANGEL
ADOLFO
JAVIER

DIEGO

LETICIA
MONICA
VANESA

LUIS

NATALIA
DAVID

SERGIO
ALFREDO
ANTONIO
JUAN LEONARDO
RICARDO
OSCAR

IVAN

DAVID

JAVIER

REMIREZ DE ESPARZA GARCIA-DIH ANTONIO

REVILLA BONED
REVILLA BONED

REY BARRONES
RIOSECO GARCIA
RODRIGO CONDE
RODRIGUEZ NAVEIRA
RODRIGUEZ SAMBLAS
ROMEO GIMENEZ
SALVATIERRA PUIG
SANCHEZ ARRIBAS
SANCHEZ FELIPE
SANCHEZ NASARRE DE LETOSA
SANCHEZ SANZ
SANCHEZ VALLES

ANA
IGNACIO

ANDRES
EDUARDO

CESAR

ADRIAN

SERGIO

LUIS MIGUEL

LUIS

FERNANDO

JESUS

FRANCISCO JAVIER
MARTIN

DAVID

ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M
ABSM
ViM
IJNF
INM
ABSM
ViM
ABSM
V2M
ABSM
V2M
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSF
ABSF
ABSF
INM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
SUB23M
ViM
ABSM
ABSF
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
INM
ABSM
ABSM

TRIATLON BAJO GALLEGO
STADIUM VENECIA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
Licencia de un dia

Licencia de un dia

TRIATLON UTEBO

DEPORAMA TRIATLON SORIANO
Licencia de un dia

TRAGAMILLAS ALCANIZ

TRIZAS

ZENIT TRIATLON CIERZO
A340KALFAJARIN

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
CLUB TRIATLON EUROPA

Licencia de un dia

CLUB TRIATLON EUROPA

Licencia de un dia

ZENIT TRIATLON CIERZO

Licencia de un dia
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON EUROPA
INDEPENDIENTE

Licencia de un dia

ZENIT TRIATLON CIERZO

ZENIT TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
C.T. TURIA EXTREME

ZENIT TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON EUROPA

Licencia de un dia

CLUB DEPORTIVO HUESCA

CLUB TRIATLON EUROPA

Licencia de un dia

CLUB TRIATLON EUROPA
MONEGROSMAN TRIATLON

C.T. TURIA EXTREME

Licencia de un dia

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
Licencia de un dia

Licencia de un dia

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
ZENIT TRIATLON CIERZO
TRAGAMILLAS ALCANIZ
DEPORAMA TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON CONSULTA SERGIO SAIZ
Licencia de un dia

TRIATLON UTEBO

Licencia de un dia

CLUB TRIATLON EUROPA
STADIUM VENECIA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
CLUB TRIATLON EUROPA



80
165
46
121
212
162
186
16
203
167
144
26
182
117
51
65

28
15
120
41
98
24
263
172
231
134

221
226
235
194
264
102
69
190
152
189
101
32
75
78
163
22

SANCHIS YAGO
SANCHO IGUAZ
SANTIAGO ALVAN
SANZ FERRER
SARINENA ESCOBEDO
SARRIA ARGON
SEBASTIAN NOGUES
SEBASTIAN VELA
SEGURA GARCIA
SENAO MENDI
SERANO LOPEZ

SICILIA LOPEZ

SIMON TORRES
SOLANAS MONTESA
SOLIS TORRES

SORIA RODRIGUEZ
SORIANO BUJ

TAMBO LIZALDE
TAME BORAO

TEJERO SAMPERIZ
TELLO SALAS

TENA PORTA

TOLOSA AGUELO
TOMAS MEZCUA
TORRALBA LOU
TORRES PINIES
TRASOBARES APARICIO
URBANO SOLER
URBANO SOLER
VACAS LAPRESTA
VACAS LARRAZ
VALENCIA MORENO
VALENZUELA ARMENGOD
VALENZUELA ARMENGOD
VALERO DE LA MERCED
VALERO MARTIN
VAZQUEZ COLINO
VENERO VALENZUELA
VERA PALACIN
VIZARRAGA LARIO
YAGO ESTEVEZ

YAGUE GIL

ZAPATERIA MUNARRIZ
ZORRILLA MEDRANO

JAVIER
PABLO
MIQUEAS
JOSE MIGUEL
ROBERTO
ALEJANDRO
FERNANDO
DANIEL
ROBERTO
RAUL
ENRIQUE
PABLO
FELICIANO
CARLOS

RAFA

FELIPE

JUAN JOSE
JAVIER
GABRIEL
ABRAHAM
JOSE

RAFAEL

JORGE

MARIA ANGELES
ARTURO

JOSE ANTONIO
DAVID
ANTONIO
JUAN

HECTOR

JUAN

OSCAR EDUARDO
CHONI
VICENTE

JOSE ANTONIO
INAKI

WALTER

LUIS

DANIEL
GUILLERMO
MANUEL
JAVIER
GUZMAN
FERNANDO

ABSM
ABSM
INM
ViM
ViM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
INM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
INM
V1F
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M
V1F
ABSM
V2M
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M

CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
Licencia de un dia

CLUB DEPORTIVO HUESCA
TRAGAMILLAS ALCANIZ

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

CLUB TRIATLON EUROPA

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

MONEGROSMAN TRIATLON

Licencia de un dia

ZENIT TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB DEPORTIVO HUESCA

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
TRIATLON UTEBO

TRIATLON UTEBO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
MONEGROSMAN TRIATLON

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
CLUB TRIATLON EUROPA

Licencia de un dia

Licencia de un dia

MONEGROSMAN TRIATLON

CLUB TRIATLON EUROPA

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

ZENIT TRIATLON CIERZO

TRIATLON UTEBO

C.T. TURIA EXTREME

Licencia de un dia

Licencia de un dia

Licencia de un dia

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
S.D.R. ARENAS

Licencia de un dia

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000




